
TROFEO VINANTE COSTRUZIONI

CAMPIONATI TRENTINI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 76 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 23.78 23.78 0.00

2 40 534CR VINANTE Gianluca US LATEMAR 25.00 25.00 4.77

3 74 3WT25 PALUSELLI Fabrizio SCALIGERO 34.45 34.45 7.56

4 62 AA0ZF COLLINI Paolo SPORT.CAMPIGLIO 57.59

5 57 49XVY MORANDINI Dario US DOLOMITICA 51.08

6 80 DAPH9 PIXNER Ewald M SKI ALPINO 28.24 28.24 25.82

7 65 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 50.23

8 60 6471H GOSS Fabrizio LAVAZE' VARENA 50.61

9 61 060M0 PIVA Paolo CONCESIO 43.38 43.38 41.28

10 43 53E7W DEVILLE Adolfo MONTI PALLIDI 58.33

------ ------

TOTALE 154.85 79.43

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 76 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 23.78 (1)

2 40 534CR VINANTE Gianluca US LATEMAR 25.00 (2)

3 80 DAPH9 PIXNER Ewald M SKI ALPINO 28.24 (6)

4 41 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 28.68

5 74 3WT25 PALUSELLI Fabrizio SCALIGERO 34.45 (3)

-------

TOTALE 140.15

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 154.85

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 140.15

TOTALE DEI PUNTI GARA -79.43

-------

PENALITA' CALCOLATA 215.57 : 10 = 21.56

PENALITA' APPLICATA 21.56
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TROFEO VINANTE COSTRUZIONI

CAMPIONATI TRENTINI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 30 1CVHP TRAVERSA Eugenio CUS TRENTO 23.00 23.00 0.00

2 27 1H560 PORTA Gian Luca CUS TRENTO 28.87 28.87 4.74

3 20 02H6T RIZZI Edoardo SKI TEAM FASSA 30.00 30.00 5.85

4 22 041Y2 STEFANI Ugo SPORT.CAMPIGLIO 31.18 31.18 16.12

5 23 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 50.44

6 10 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 43.01

7 28 008KR BONELL Reinhold ASV TRODENA 40.42 40.42 37.62

8 29 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 42.00

9 25 4H7T7 DAVARDA Vittorio SKI TEAM FASSA 66.00

10 36 0EKT2 CECCATO Alberto NOTTOLI 111.35

------ ------

TOTALE 153.47 64.33

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 30 1CVHP TRAVERSA Eugenio CUS TRENTO 23.00 (1)

2 27 1H560 PORTA Gian Luca CUS TRENTO 28.87 (2)

3 20 02H6T RIZZI Edoardo SKI TEAM FASSA 30.00 (3)

4 22 041Y2 STEFANI Ugo SPORT.CAMPIGLIO 31.18 (4)

5 21 1M3WE DEPAOLI Sergio CUS TRENTO 35.50

-------

TOTALE 148.55

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 153.47

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 148.55

TOTALE DEI PUNTI GARA -64.33

-------

PENALITA' CALCOLATA 237.69 : 10 = 23.77

PENALITA' APPLICATA 23.77
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